Embu das Artes, 06 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 651/2023
Proposição: Indicação n° 204/2023

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico a INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA na
TRAVESSA PADRE ANTÔNIO, pertinente ao bairro Maria Auxiliadora, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003500350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003500350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003500350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003500350032003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 06/06/2023 10:51

Checksum: 36EBC513C89D7CC4FCBC3A609EF0FD6530DF410F6DBB83F387ACC4526CD3F15F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS